АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «15» ноября 2023 г. № 2696

г. КОТЛАС

О необходимости установления тарифа на подвоз воды населению, проживающему в

многоквартирных домах № 17 по ул. Лимендское шоссе и № 22 по ул. Пролетарская

на территории городского округа Архангельской области «Котлас»

В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением

Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406 «О государственном

регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», руководствуясь

статьями 34 и 37 Устава городского округа «Котлас», администрация городского округа

«Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1. Принять решение о необходимости установления тарифа на подвоз воды

населению, проживающему в многоквартирных домах № 17 по ул. Лимендское шоссе и

№ 22 по ул. Пролетарская на территории городского округа Архангельской области

«Котлас».

2. Рекомендовать муниципальному предприятию «Горводоканал» обратиться в

орган регулирования тарифов с заявлением об установлении тарифа на подвоз воды

населению, проживающему в многоквартирных домах № 17 по ул. Лимендское шоссе и

№ 22 по ул. Пролетарская на территории городского округа Архангельской области

«Котлас».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном

периодическом печатном издании – газете «Новый Котлас» и размещению на официальном

сайте администрации городского округа Архангельской области «Котлас» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. Главы городского

округа «Котлас»

                                                      Е.В. Корякина